DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS-UM DESAFIO HISTÓRICO. de autoria de SAMARA DA SILVA BEZERRA,
BRUNA PINHO DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-

educacao?page=403&remove=fbclid

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-educacao?page=403&remove=fbclid
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-educacao?page=403&remove=fbclid